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Posisjonering + Oppmerksomhet = Læring

PAL er en robust og enkel stol til barnehagen 
og skolen, med et utseende som appellerer.
PAL passer barn i alderen 1-12 år med milde 
til moderate behov for støtte og stabilitet i 
sittende stilling. Økt stabilitet i sittende stilling 
reduserer tretthet og bidrar til at barnet beholder 
konsentrasjonen og muliggjør finmotoriske 
aktiviteter over lengre perioder. På denne 
måten bidrar PAL til deltagelse og læring.
PAL leveres i fire størrelser og i to farger, og gir 
barnet mulighet til å delta, lære og vie sin fulle 
oppmerksomhet i klasserommet eller i barnehagen.





PAL sete vist med 
understell med hjul

PAL sete vist med 
understell med meier

1  2   3    4

Tilgjengelig i 
fire størrelser

PAL sete vist med 
fotbrett

Alle innstillinger av PAL gjøres raskt og enkelt 
uten bruk av verktøy. Et bredt utvalg tilbehør er 
tilgjengelig for ytterligere tilpassing av sittestilling.



PAL sete vist med 
understell med vugge

Fire enkle steg til bestilling...
1. Mål
Vurder passende størrelse ut 
ifra tre enkle mål: 
1. Setedybde
2. Setebredde
3. Setehøyde

PAL er tilgjengelig i fire 
størrelser og i to farger: grønn 
og blå.

3. Levering
4. Tilpass
Høyde ben, høyde armlener 
og ryggvinkel tilpasses 
enkelt til barnet!

SetedybdeSetebredde

Setehøyde

2. Bestilling
Kontakt din lokale selger 
fra Sunrise Medical AS, 
eller send oss en epost på: 
post@sunrisemedical.no

1. Størrelse og farge på stol.

2. Ben-tilbehør.

3. Annet tilbehør.





Artikkeloversikt
X = Størrelse 1, 2, 3 eller 4
AA = Farge (01 Grønn, 03 Blå)

PAL leveres som standard med dybderegulerbart sete, vinkelregulerbar rygg, hoftebelte, 
høyderegulerbare ben, høyderegulerbare armlener, og puter som er enkle å tørke av.

Fotbrett
135-X603

25 mm sideputer (par)
135-X635-AA
50 mm sideputer (par)
135-X654-AA

Dybderegulerbart bord
135-X620
Polster bord (ikke vist)
135-X656

Abduksjonskloss
Størrelse 1 - 135-1602-AA
Størrelse 2 & 3 - 135-3602-AA

Setepute skrå
135-X651-AA

Understell med hjul
135-X610

Sete
135-X600-AA

Understell med vugge
135-X604

Understell med meier
135-X604

Tekniske spesifikasjoner

Størrelse 1

Størrelse 2

Størrelse 3

Størrelse 4

Alder

1 - 3 år

2 - 5 år

4 - 8 år

7-12 år

Setehøyde

160 - 240 mm

185 - 285 mm

250 - 350 mm

300 - 400 mm

Setedybde

180 - 240 mm

220 - 290 mm

250 - 330 mm

300 - 400 mm

Brukervekt

Maks - 30 kg

Maks - 35 kg

Maks - 40 kg

Maks - 50 kg

Høyde rygg

265 mm

315 mm

380 mm

450 mm

Høyde armlener

120-150 mm

140-170 mm

180-230 mm

190-240 mm

Setebredde

150 - 250 mm

170 - 270 mm

230 - 330 mm

280 - 380 mm

Vekt

4.3 kg

6 kg

8.2 kg

10 kg

Høyde bord

400 mm

460 mm

530 mm

n/a

Ryggvinkel 95 - 105º



Sunrise Medical AS 
Delitoppen 3,1540 Vestby 
T: +47 66 96 38 00  
E: post@sunrisemedical.no 
www.SunriseMedical.no

MER ENN BARE 
PRODUKTER! 
Våre lokale 
salgsrepresentanter 
hjelper deg gjerne med 
å vurdere alternative 
løsninger og tilpasse disse.

All informasjon kan endres uten varsel. Sunrise Medial tar forbehold 
om eventuelle trykkfeil og at produkter og detaljer vist på bilder kan 
være utgått, endret eller avvike i farge eller utseende. Ta kontakt med 
Sunrise Medical om du har spørsmål. Dersom du er svaksynt, kan 
denne brosjyren ses i PDF-format på www.SunriseMedical.no.

VÅRE LOKALE REPRESENTANTER
Viken (HMS Øst-Viken)
Stine Bukholm 	 Tel. 934 70 066  
stine.bukholm@sunrisemedical.no

(El stoler)  
Tom Arild Johnsen	 Tel. 976 28 818  
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Viken (HMS Vest-Viken, inkl Asker)
Tom Arild Johnsen	 Tel. 976 28 818  
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Oslo og Viken (HMS Oslo/Akershus) 
Paul Ullerlien 	 Tel. 909 58 355  
paul.ullerlien@sunrisemedical.no

Lars Marthinsen 	 Tel. 991 04 450  
lars.marthinsen@sunrisemedical.no

Markus T. Pettersen	 Tel. 941 64 501 
(Bærum) 
markus.pettersen@sunrisemedical.no 

Innlandet
Arnfinn Hellerud 	 Tel. 918 89 260  
arnfinn.hellerud@sunrisemedical.no

Geir Birger Ekerhaugen 	 Tel. 901 36 817  
geir.ekerhaugen@sunrisemedical.no

Vestfold og Telemark 
Thor Arne Tvetene 	 Tel. 909 18 570  
thor-arne.tvetene@sunrisemedical.no

Agder 
Willy Flaten 	 Tel. 480 44 408  
willy.flaten@sunrisemedical.no

Rogaland 
Frode Lundal 	 Tel. 917 75 110  
frode.lundal@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Hordaland) 
Frode Gudvangen 	 Tel. 482 09 891 
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Sogn og Fjordane) 
Jostein Slettehaug 	 Tel. 992 29 766  
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Frode Gudvangen 	 Tel. 482 09 891  
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Møre og Romsdal 
Jostein Slettehaug 	 Tel. 992 29 766 
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Trøndelag (Avd. Trondheim) 
Bjørn Tore Grande 	 Tel. 917 07 330  
bjorn.grande@sunrisemedical.no

Trøndelag (Avd. Levanger) 
Dag Håkon Edvardsen 	 Tel. 482 17 313  
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Nordland, sør 
Dag Håkon Edvardsen	 Tel. 482 17 313  
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Nordland, nord
Julie Marie Pedersen	 Tel. 948 69 170  
juliemarie.pedersen@sunrisemedical.no

Troms og Finnmark 
Uno Gjerstad 	 Tel. 918 80 332  
uno.gjerstad@sunrisemedical.no

Våre salgssjefer
Øst 
Erik Fossum 	 Tel. 908 50 814  
erik.fossum@sunrisemedical.no

Sør, Vest, Midt, Nord 
Willy Flaten 	 Tel. 480 44 408  
willy.flaten@sunrisemedical.no

Institusjoner og Sykehus
Steinar Petersen	 Tel. 913 41 679  
steinar.petersen@sunrisemedical.no

http://www.SunriseMedical.no
https://www.sunrisemedical.no/
https://www.facebook.com/SunriseMedical.NO

